
č. T-430-01/16

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 3. 10. 2016
podle usí. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL: Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
1Č, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

(dále jen „ objednatel“)

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342
, ředitel

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60460580, CZ60460580

dugmkmó

 
 

ZHOTOVITEL: EVČ s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený:

Sídlo:
IČ, DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
ID datově schránky: 
(dále jen „ zhotovitel “)

Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 116 
, předsedou rady jednatelů 

, místopředsedou rady jednatelů 
 členem rady jednatelů 

Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 
13582275, CZ13582275 

 
 

fzn49z7

za takto dohodnutých podmínek:

Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. XIII. ZMĚNA SMLOUVY odst. L, na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) spočívající v závazku zhotovitele 
vypracování projektové dokumentace (včetně případného doplnění chybějících průzkumů), nutné 
pro realizaci „Prostějov - náhradní vytápění“ uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 
stranami dne 3. 10. 2016. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

AS PO

-1-



č. T-430-01/16

1) Článek III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V čl. III. se mění bod č. 1 následovně:

1. Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD:
Cena víceprací dle dodatku č. 1: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1:

347 001,00 Kč 
39 852,00 Kč 

386 853,00 Kč

Cena díla: Cena v Kč 
bez DPH

A. Zpracování dokumentace pro stavební/územní povolení a 
provádění stavby včetně oceněného a slepého výkazu soupisu 
prací a výkaz výměr

B. Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení 
(stavební řízení) a získání pravomocného stavebního povolení

C. Výkon autorského dozoru 
stavby do doby vydání 
kolaudačního rozhodnutí

Cl. Cena za hodinu výkonu AD, 
při úpravách PD 
z nepředvídatelných důvodů.

C2. Nepřekročitelná cena za výkon 
AD na kontrolním dnu včetně 
cestového a sepsání zprávy.

C3. Změna projektové dokumentace v návaznosti na existenci nových 
inženýrských sítí  

C4. Zajištění inženýrské činnosti pro vydání závazných stanovisek na 
základě změny PD dle C3

D. Poskytnutí výhradní a neomezené licence k autorskému dílu

CENA DÍLA CELKEM (součet hodnot A.+B.+C1.*200+C2.*20+D.) 386 853 Kč

slovy: „třistaosmdesátšesttisícosmsetpadesáttři korun českých.“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a jedno pare 
objednatel.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru 
v plném znění zajistí objednatel.

ÉÉ
AS PO

-2-



č. T-430-01/16

V Praze dne: V Pardubicích dne: 3 () -12- 2017

AS PO

-3-




